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Baseus Full-view Blind-spot Mirror 2x
dodatkowe samochodowe lusterko
boczne wypukłe martwe pole punkt
czarny (ACMDJ-01)

Cena 19,78 zł

Numer katalogowy 1202666416

Kod producenta 6953156287044

Kod EAN 6953156287044

Opis produktu

Baseus Full-view Blind-spot Mirror 2x dodatkowe samochodowe lusterko boczne
wypukłe martwe pole
Martwe pole – strefa, której nie widzisz w swoich lusterkach samochodowych – nie tylko przyczynia się do Twojego
dyskomfortu podczas jazdy, ale też zwiększa ryzyko wypadku czy uszkodzenia pojazdu. Dzięki parze specjalnych lusterek
firmy Baseus wyeliminujesz ryzyko i zyskasz większą pewność za kierownicą.

Zestaw dwóch dodatkowych, szerokokątnych lusterek, które niwelują "martwe pole" w bocznych lusterkach samochodowych.
Zwiększają kąt widzenia przez co poprawiają bezpieczeństwo na drodze i ułatwiają parkowanie.

Dzięki zastosowaniu wyjątkowo mocnej taśmy 3M te dodatkowe lusterka mocno przylegają do bocznych lusterek auta.
Obrotowa głowica pozwoli ci na dostosowanie ich ułożenia aby jak najlepiej wyeliminować "martwe pole".

Lusterka są pokryte warstwą, która ułatwia ściekanie kropel wody podczas deszczu.

Specyfikacja:

Marka: Baseus
Średnica: 49mm
Typ montażu: taśma samoprzylepna 3M
Skład zestawu: 2 lusterka szerokokątne, 2 naklejki 3M, narzędzie do odklejania lusterek

Większy kąt widzenia bez martwego pola

Lusterka szerokokątne Baseus doskonale uzupełniają funkcje tradycyjnych lusterek bocznych w samochodzie. Umieszczone w
odpowiednich miejscach, zwiększają kąt widzenia, w efekcie eliminując strefę, której nie możesz kontrolować. Wyeliminowanie
martwego pola nie tylko ułatwia parkowanie, ale poprawia też bezpieczeństwo podczas wyprzedzania czy otwierania drzwi na
poboczu szosy. Dodatkowym atutem jest warstwa hydrofobowa, która sprzyja spływaniu wody podczas deszczu.

Łatwy montaż za pomocą taśmy 3M

Wykorzystaj rewelacyjne lusterka Baseus, a także ich bezproblemowy montaż. Nie musisz wykonywać otworów i naruszać
konstrukcji pojazdu. Nie potrzebujesz też specjalistycznych narzędzi. Do mocowania wystarczy wyjątkowo mocna taśma 3M,
za pomocą której możesz przykleić lusterka szerokokątne do bocznych. Bez problemu skorygujesz też ustawienie za pomocą
obrotowych głowic.

Zadbaj o komfort i bezpieczeństwo jazdy samochodem. Wybierz lusterka szerokokątne Baseus do eliminacji martwego pola!
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